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Shënim me rëndësi: Drejtoria e Shëndetësisë dhe Përkujdesje Sociale ju obligon ta ekspozoni në hyrje të
baranatorës ku mund të shihet nga qytetarët.
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